平成 28 年 9 月 1 日

ＰＴＡ会員様

大阪市立堀江中学校ＰＴＡ

会 長  西川 幸一

文化発表会 作品募集

 朝夕の風が涼しく感じられるこの頃、会員の皆様にはますますご健勝のこととお

喜び申しあげます。

 平素は、ＰＴＡ活動に何かとご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

 さて、堀江中学校では、９月３０日（金）に文化発表会が開催されます。

ＰＴＡでも作品展示コーナーを設けます。手芸品・書道・陶芸・絵画等、日頃の力

作をご出品いただけますよう、よろしくお願いいたします。

１．展示日時   ９月３０日（金） 9：00～

２．作品受付   ９月２６日(月)～２８日(水)

３．受付場所   堀江中学校 事務室

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/_ylt=A2RimVzjp5lXglMA4AodOfx7/SIG=13k5tup4t/EXP=1469774179/**http:/switch-box.net/wp-content/uploads/2013/09/free-illustration-autumn-insect-02.jpg?12d82b
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/_ylt=A2RimWBgqJlXY3oAp1cdOfx7/SIG=13bji3jtv/EXP=1469774304/**http:/xn--eckzb3b8b0fe0k.up.n.seesaa.net/xn--eckzb3b8b0fe0k/image/cosmos003.jpg?d=a0